М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования администрации
муниципальной) образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

'/Л 0$. ЛРЛАг . №

Ола

О проведении заседания Коллегии Управления образования,
совещания с руководителями подведомственных учреждений

МО «Ольский городской округ»

В соответствии с планом работы Управления образования администрации
МО «Ольский городской округ» на 2022 год:

1. Провести 16 сентября 2022 года заседание Коллегии Управления
образования, совещание с руководителями подведомственных учреждений.

Начало работы: в 10.00 в городском методическом кабинете Управления
образования.

2. Утвердить повестку дня заседания Коллегии Управления образования,
согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить повестку для совещания с руководителями
подведомственных учреждений, согласно приложению № 2 к настоящему
распоряжению.

4. Руководителям подведомственных учреждений:
4.1. считать данное распоряжение вызовом на заседание Коллегии.
4.2. обеспечить режим работы учреждения на период своего отсутствия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.В .Назаренко

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Управления образованья

Администрации
МО «Ольский городской округ»
от /2.09. ЛМ/л. года № ¿ О ,

Повестка
заседания Коллегии Управления образования админрстрации

МО «Ольский городской округ»

Дата и время проведения: 16.09.2022 года в 10.00.

Место проведения: городской методический кабинет Управления
образования.

1. Об итогах 2021-2022 учебного года в общеобразователъных
учреждениях МО «Ольский городской округ», результатах государственной
итоговой аттестации и о задачах на 2022-2023 учебный год.

Докладчик: О.В.Назаренко, руководитель Управления образования;

2. О ходе реализации программы «500+» в 2022 году в МО «Ольский
городской округ».

Докладчик: Ю.В.Яхина, заведующий городским
методическим кабинетом Управления образования.

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от '/А. 0$. ЛОЛЛп года № У у А,

Повестка
совещания с руководителями подведомственных учреждений

Дата и время проведения: 16.09.2022 года в 11.30.

Место проведения: городской методический кабинет Управления
образования.

1. Об итогах летней оздоровительной кампании 2022 года и о задачах
на 2023 год.

Докладчик: Н.Ю.Махлай, ведущий специалист
Управления образования,

2. О реализации программы персонифицированного учета и
персонифицированного финансирования дополнительного образования в
учреждениях образования МО «Ольский городской округ».

Докладчик: О.Н.Зеленкова, заместитель руководителя
Управления образования,

содокладчики: руководители ОУ
3. О готовности образовательных учреждений к реализации в 2022-

2023 учебном году обновленных ФГОС начальной) общего и основного общего
образования (ОП, программы воспитания, курсы ПК, согласие родителей 2-4
классов на обучение по обновленным ФГОС и т.д.).

Докладчики: руководители ОУ.
4. Разное.